PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

1

EDITAL Nº 010/2018 CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO

A PRFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES, através da Secretaria Municipal de Educação, com

amparo na Lei Federal Nº 11.788/2008, Lei Municipal nº 2.614/2003, Decreto Municipal n°

11.137/14 e de conformidade com o Edital nº 010/2018, Classificação de Estágio, TORNA

PÚBLICO o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital de Processo Seletivo de Estágio nº 010/2018,

TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO, conforme consta do anexo I parte integrante

do Presente Edital;

II – Este Edital será publicado no quadro de avisos da Prefeitura de Nova Venécia,

estando também disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – Es., 13 de julho de 2018.

MARIO SERGIO LUBIANA
PREFEITO DE NOVA VENÉCIA - ES

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO  NOME PERÍODO

1º MÁRCIA SANDRA ALVES FREDERICO 7º
2º DAYANA SOTELE GUIMARÃES JACOME 5º
3º ADRIELLE CARREÇO 5º
4º SABRINA BOONE NAPOLEÃO 4º
5º DALVIETE RODRIGUES MARTINS 3º
6º JAISLANE FARIAS DE SOUZA 3º
7º ELANE NORONHA ALMEIDA 2º
8º MARIANA BONFANTE THOMAZINI 2º
9º MARIA IZABEL DE ANGELO SOUZA 2º
10  POLLYANE GOMES BARBOSA 2º

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME PERÍODO
1º MATEUS DIAS PESSOA 8º
2º MARIA GRAZIELE NATIVIDADE GASPAR 8º
3º JOELMA ROSA DOS SANTOS 7º
4º EDUARDA PAULA RODRIGUES 6º
5º GEAN VITOR COSME 6º
6º JULIO AURELIO JUVENCIO 6º
7º MURILO VIEIRA STEIN 5º
8º ANDERSON ROSSINI BAKU 1º
9º WILLIAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1º
10 FRANCIANI GONÇALVES FABEM 1º

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME PERÍODO

1º SAMILA APARECIDA COSTA  7º
2º ISADORA FRIGERIO PRANDO 5º
3º MURILO DA SILVA FREITAS 5º
4º MYLLENA ROCHA SANTOS 5º
5º LAYSA BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 4º
6º BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 4º
7º MATHEUS SOUZA LIMA 3º

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

3

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – PORTUGUÊS

CLASSIFICAÇÃO  NOME PERÍODO
1º KAMILA FONTES DE OLIVEIRA 6º

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASSIFICAÇÃO  NOME PERÍODO
1º VALERIA SILVA BOONE 1º

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME PERÍODO
1º PAULO SÉRGIO BARBOSA 4º